[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

РЕШЕНИЕ

«30»  сентября  2014 г.

№ 24
пгт. Талинка
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов г.п.Талинка

от 10.12.2013 № 12 «О передаче полномочий
по проведению внешней проверки годового отчёта
об исполнении бюджета городского поселения

Талинка за 2013 год».

Руководствуясь статьями 185, 264.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании городское поселение Талинка,  Совет депутатов городского поселения Талинка РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов г.п.Талинка от
10.12.2013 № 12 «О передаче полномочий по проведению внешней проверки годового отчёта об исполнении бюджета городского поселения Талинка за 2013 год»:

1.1. Текст наименования решения изложить в следующей редакции: «О передаче полномочий по проведению внешней проверки годового отчёта об исполнении бюджета городского поселения Талинка за 2014 год и экспертизе проекта бюджета поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов».

1.2. Проект Соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля к решению от 10.12.2013 № 12 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно

действующую комиссию по бюджету, налогам и финансам (Н.И. Фаттахова).

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского поселения

Председатель Совета
Талинка  ______ С.Б. Шевченко
депутатов городского

поселения Талинка

_______А.Э. Кузнецов